i

VENETO

2a giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL A-C

200 Stile Libero

Castelfranco, Domenica 22/04/2007 ore 16:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 1
4° 4
1° 3
2° 1
3° 2
4° 4
1° 3
2° 1
3° 4

- 2
1° 1
2° 2
3° 3
4° 4
1° 2
2° 3
3° 1
4° 4
1° 1
2° 2
3° 3
4° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MARCHESE KEVIN
PIEROBON MORENO
DALLE GRAVE ALESSIO
LISE DAVIDE

CREMA MARCO
BONACIN SAMUELE
TESTA ALESSANDRO
DARIO EDOARDO

SOTTANA GILBERTO
PADOVAN ENRICO
CONCINA MARCO
PEGORIN DAVIDE

PELLIZZARI FRANCESCO
CARNIELETTO SIMONE
VIVIANI RAFFAELE
DUREGON FILIPPO

GERONAZZO RICCARDO
ROSATO WILLIAM
FERRARO SAMUELE
VANZETTO GIACOMO

BUGNA FILIPPO
BATTISTELLA ALESSIO
SPERANZON LUCA
MARCON NICHOLAS

Serie

Anno

1994
1995
1994
1994

1994
1995
1995
1995

1995
1994
1995
1995

1994
1994
1994
1995

1994
1994
1994
1994

1995
1994
1994
1994

RISULTATI

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ANTARES NUOTO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

02:44.3
02:59.0
03:21.4
03:22.6

02:32.5
02:38.5
02:42.7
02:58.9

02:32.3

02:36.5

02:41.2
ASS

02:25.9
02:27.7
02:28.3
02:39.2

02:18.0
02:18.3
02:26.1
02:28.7

02:15.5
02:16.4
02:18.2
02:18.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

