

2a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A-C

Foglio n. 1 07/11/2013

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Castelfranco, Domenica 22/04/2007 ore 16:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	2	MARCHESE KEVIN	1994	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:44.3	
2°	3	PIEROBON MORENO	1995	A.S.D. NUOTO BELLUNO	02:59.0	
3°	1	DALLE GRAVE ALESSIO	1994	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	03:21.4	
4°	4	LISE DAVIDE		ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis		
Ser	ie n° 5					
1°	3	CREMA MARCO	1994	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:32.5	
2°	1	BONACIN SAMUELE	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	02:38.5	
3°	2	TESTA ALESSANDRO	1995	A.S.D. NUOTO BELLUNO	02:42.7	
4°	4	DARIO EDOARDO	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:58.9	
Ser	ie n° 4					
1°	3	SOTTANA GILBERTO	1995	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:32.3	
2°	1	PADOVAN ENRICO	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	02:36.5	
3°	4	CONCINA MARCO	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:41.2	
-	2	PEGORIN DAVIDE	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	ASS	
Ser	ie n° 3					
1°	1	PELLIZZARI FRANCESCO	1994	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:25.9	
2°	2	CARNIELETTO SIMONE	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	02:27.7	
3°	3	VIVIANI RAFFAELE	1994	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:28.3	
4°	4	DUREGON FILIPPO	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:39.2	
Serie n° 2						
1°	2	GERONAZZO RICCARDO	1994	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	02:18.0	
2°	3	ROSATO WILLIAM	1994	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:18.3	
3°	1	FERRARO SAMUELE	1994	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:26.1	
4°	4	VANZETTO GIACOMO	1994	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:28.7	
Ser	ie n° 1					
1°	1	BUGNA FILIPPO	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	02:15.5	
2°	2	BATTISTELLA ALESSIO	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	02:16.4	
3°	3	SPERANZON LUCA	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	02:18.2	
4°	4	MARCON NICHOLAS	1994	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:18.7	